
                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΠΟΦΑΣH 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. - Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474867 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης στο Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας για τις εκλογές της 5ης Νοεμβρίου 
2014» 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α'/θμιας και Β'/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας  

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α'). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 παρ. 2α και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α'), που αναφέρονται  

στην ανακήρυξη των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στα Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.. 
3. Την με αριθμ. Φ. 350/42/148986/Δ1/18-9-2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης».  

4. Το υπ' Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. Δ-58/161022/Δ2/7-10-2014 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα «Δικαίωμα του εκλέγειν και εκλέγεσθαι για τις εκλογές των αιρετών 
εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης που έχουν τεθεί σε διαθεσιμότητα». 

5. Το με Αρ. Εμπ. Πρωτ. 677/6.10.2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης.  
6. Το με Αρ. Πρωτ. 14396/7.10.2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
7. Το με Αρ. Πρωτ. 10860/6.10.2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Πιερίας. 
8. Το από 7.10.2014 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας. 
9. Το με Αρ. Πρωτ. 10954/7.10.2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Πέλλας. 
10. Το από 8.10.2014 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Δ.Δ.Ε. Κιλκίς. 
11. Το με Αριθ. Πρωτ. ΕΠ 368/7.10.2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής. 
12. Το με Αρ. Πρωτ. : Φ.32.1/11805/6.10.2014 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Σερρών. 
13. Τους πίνακες υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των συνδυασμών, που υποβλήθηκαν από τις 

παρατάξεις. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας ως υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους στο Ανώτερο 
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κεντρικής Μακεδονίας, ως 
εξής: 

Θεσσαλονίκη: 9.10.2014  
Αριθμ. Πρωτ.: 20265 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΟΩΑ9-Ζ0Φ



 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

                                            Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ. 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
1 Αγοράστη   Ιωάννα  (Γιάννα) του  Μάνθου   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
2 Αετόπουλος Αναστάσιος του Εφραίμ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
3 Αλεξανδροπούλου Μελπομένη του Παναγιώτη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
4 Αποστολίδου Ελένη του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
5 Γαλουζής Μιχαήλ του Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
6 Γιαμουρίδης  Χαράλαμπος  του  Νικολάου   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
7 Δάσιου Βασιλική (Κική) του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
8 Δάσιου Δέσποινα του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
9 Δεμερτζόγλου Δέσποινα του Επαμεινώνδα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
10 Διαμαντοπούλου Αγγελική του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

11 
Διδασκάλου-Παπαδοπούλου Μαριαλένα του 
Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

12 Ιωαννίδης Ιωάννης του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
13 Καλλιοντζή Ελένη του Ελευθερίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
14 Καλομοίρη Μελπομένη (Μέλπω) του Ιωάννη  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
15 Καπνιάς Χρήστος του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
16 Καρακώνης Γεώργιος του Αθανασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
17 Κλιάφας Βασίλης του Αλεξάνδρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
18 Κοφίνα Χρύσα  του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
19 Κρομύδας Ευάγγελος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
20 Κυριακίδου Ειρήνη του Χαραλάμπους ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
21 Κυριακίδου Σοφία του Χαραλάμπους ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
22 Λάγιος Γεράσιμος του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
23 Λατίνη Δήμητρα του Αθανασίου  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
24 Λιβιτσάνος Ιωάννης του  Γεωργίου   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
25 Μακρή  Μαρία του Ευάγγελου   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
26 Μαντόπουλος Δημήτριος  του Ευάγγελου  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
27 Μαστρακούλης Δημήτριος του Αρτεμίου  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
28 Ματζιάρης Νικόλαος του Παναγιώτη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
29 Μότσιου Μαρία του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
30 Μπόσκου Κατερίνα του Σπυρίδωνα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
31 Μυλωνά Ευμορφίλη (Μορφούλα) του Αλέκου  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
32 Νοτάκης  Ιωάννης  του Αναστασίου   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
33 Ντιντή Λεμονιά του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
34 Παλάντζας  Νικόλαος  του Αθανασίου  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

35 
Παπαδόπουλος Χαράλαμπος (Μπάμπης) του 
Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

36 Παπαδοπούλου  Άρτεμις του Ιωάννη   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
37 Παπαδοπούλου Ελισάβετ  (Μπετίνα) του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
38 Παπαπαναγιώτου Παράσχος (Πάρις) του Στέργιου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
39 Πατουχέας  Δημήτριος του Πιέρρου  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

 

ΑΔΑ: ΩΟΩΑ9-Ζ0Φ



40 Πατσαρίκα Ελένη (Λένα) του Αποστόλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
41 Παυλίδου Κυριακή (Κάκια) του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
42 Παυλίδου Λαμπρινή του Φώτη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
43 Πίπιλας Χαράλαμπος του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
44 Πολυκάρπου  Χρυσούλα (Σίσσυ) του Εμμανουήλ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
45 Ριαλάς Γεώργιος του Ανδρέα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
46 Ρογδάκη  Μαρία του Παντελή   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
47 Ροδίτης Αναστάσιος του Σταύρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
48 Σαλβαρά Χαρά του Παύλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
49 Σαρακίνος Ιωάννης του Ευάγγελου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
50 Σγούρος Σπυρίδων του Αθανασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
51 Σταβάρας Ευάγγελος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
52 Τουμπέκης Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
53 Τραπεζανίδης Γεώργιος του Αποστόλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
54 Τραπεζανίδου Ελευθερία του Αποστόλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
55 Τσιαργαλής Δημήτριος του Αθανασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
56 Τσιούτσια Μαγδαληνή του Χρυσοστόμου  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
57 Τσιρογιάννης Χαράλαμπος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
58 Τσιρωνά  Ειρήνη  του  Χρήστου   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
59 Τσουγκράνη Βερονίκη του Χρήστου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
60 Φούκης Αθανάσιος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
61 Χαλκίδης Αναστάσιος του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
62 Χατζηαναστασίου Θεοδώρα του Αναστασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
63 Χατζηβαρίτη  Φρίντα  του  Νικολάου   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
64 Χουτουρίδου Κλαούντια του Σάββα   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

 
 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΕΝΩΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
1 Βαρδακώστας Γεώργιος του Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 
Δουλγερίδου Μαριάννα του 
Χριστόδουλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

3 Ελληνούδης Γεώργιος του Πασχάλη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
4 Θανασούλιας Αλέξιος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
5 Λώλος Κωνσταντίνος του Λαζάρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

6 
Μοσχονάς Εμμανουήλ του 
Αμφιτρύωνος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

7 Παρίσσης Δημήτριος του Ελευθερίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
8 Τόμα Μαριάννα του Νεκουλάιτ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
9 Τσουχνίκας Ηλίας του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΟΩΑ9-Ζ0Φ



 
 

Δ.Α.Κ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
1 Ανδριέλης Ανδρέας του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
2 Βέλκος Χρήστος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
3 Δρούτσας Γεώργιος του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
4 Δωρής Ιωάννης του Σωκράτη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
5 Ζαγκλιβερινός Πέτρος του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
6 Ζήσκος Βασίλειος του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
7 Θεοδοσιάδης Ιωάννης του Χαραλάμπους ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
8 Καλπαξίδης Θεόδωρος του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
9 Κάππας Δημήτριος του Γιαννιού ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
10 Καρουσιώτη Βασιλική του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
11 Κύρκος Αντώνιος του Ηλία  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
12 Μπαχαράκης Κωνσταντίνος του Χρήστου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
13 Νικολαΐδου-Τεκίδου Ελένη του Γρηγορίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
14 Ρίζος Στυλιανός του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
15 Σαρδέλης Αναστάσιος του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
16 Σταυρίδης Κωνσταντίνος του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
17 Στράντζαλης Κωνσταντίνος του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
18 Τιρικανίδου Άννα του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

19 
Τουμανίδης Πολύκαρπος (Πόλυς) του 
Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

20 Τριανταφύλλου Φανούριος του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
21 Τυφλίδης Αναστάσιος του Χρήστου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
22 Φιλίππου Χρήστος του Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
23 Φραγκούλης Μιχαήλ του Αθανασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
24 Χονδρούδης Δημήτριος  του Ιορδάνη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

 
 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ  (ΣΥΝΕΚ) 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
1 Αγγελιδάκης Ιωάννης του Αστρινού ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
2 Αδαμίδης Δημήτριος του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
3 Αδαμίδου-Ζαφειρίου Αυγή του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
4 Ανανιάδης Παναγιώτης του Ζαχαρία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
5 Αναστασιάδης Κωνσταντίνος του Ηλία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
6 Αντωνιάδης Ιωάννης του Προδρόμου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
7 Αξενοπούλου Ευφροσύνη (Φρόσω) του Παύλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
8 Αποστολίδου Χαρίκλεια του Θεοδώρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
9 Αρβανίτη Μαρία του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
10 Αρβανίτης Αλέξανδρος του Φωτίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

 

ΑΔΑ: ΩΟΩΑ9-Ζ0Φ



11 Αρβανίτου Μελαχροινή (Μελίνα) του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
12 Αργυρού Σωτήριος του Ανδρέα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
13 Αρίδας Εμμανουήλ του Αθανασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
14 Βαβουγυιού Αριστέα του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
15 Γαϊτάνος Κώστας του Στέφανου-Στέργιου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
16 Γαρδίκης Ανδρέας του Παναγιώτη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
17 Γεράκος Ηλίας του Ελευθερίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
18 Γεωργάκας Απόστολος του Χρήστου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
19 Γιαννάκη Βασιλική του Σταματίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
20 Γκιτέρσου Φωτεινή του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
21 Γκρίζου Μαρία του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
22 Γραμματικόπουλος Χρήστος του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
23 Γωγάκου-Βαφειάδου Σοφία του Αθανασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
24 Εμμανουηλίδου Σαπφώ του Αλεξάνδρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
25 Ζαχαροπούλου Σουλτάνα (Τάνια) του Ηλία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
26 Ζυμβρακάκη Ελένη του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
27 Θεοδοσιάδης Λάζαρος του Χρήστου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
28 Ιωαννίδου Σμαραγδή του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
29 Ιωαννίδου Ανατολή του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
30 Ιωσηφίδης Ιωάννης του Ξενοφώντος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
31 Καλαφατίδης Γρηγόριος του Σαράντη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
32 Καλομενίδου Όλγα του Θεοδώρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
33 Καπετάνος Γεώργιος του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
34 Καραγιαννίδης Θεόδωρος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
35 Καραγιώργης Δημήτριος του Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
36 Καραμανλής Δημήτριος του Κυριάκου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
37 Κασάπης Γεώργιος του Πέτρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
38 Κατριβάνος Εμμανουήλ (Μάνος) του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
39 Κατριβάνος Εμμανουήλ του Κυριάκου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
40 Κεραμιδά Αδαμαντία του Ηλία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
41 Κίτσιου Μαρία του Χρήστου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
42 Κλείτσας Δημήτριος του Ευάγγελου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
43 Κολοκυθά Αλεξάνδρα του Χρήστου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
44 Κοσμίδου Φανή του Θεόφιλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
45 Κουλαξίδης Στέργιος του Σταμάτη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
46 Κουτρουμπάκη Ευδοξία (Εύη) του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
47 Κουτσού Κασσιανή του Μιχαήλ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
48 Κουφός Γεώργιος του Αθανασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
49 Κυπραίου Μαρία του Παναγιώτη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
50 Κυριαζικίδη Παναγιώτα (Τότα) του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
51 Κωνσταντούλας Κυριάκος του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
52 Λαΐδης Γεώργιος του Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
53 Λουκάς Ευάγγελος (Άκης) του Μιχαήλ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
54 Μαλαμίδης Μάλαμας του Αποστόλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
55 Μανιώτης Κωνσταντίνος του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

 

ΑΔΑ: ΩΟΩΑ9-Ζ0Φ



56 Μεγαλοκονόμου Αναστασία του Στεφάνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
57 Μήτρου Ευαγγελία (Λίνα) του Θεοδώρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
58 Μοσχόπουλος Μοσχόπουλος του Μιχαήλ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
59 Μότας Αριστείδης του Αποστόλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
60 Μότσια Βασιλική (Βίκυ) του Θεοδώρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
61 Μπάνος Βασίλειος του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
62 Ξενέλης Γεώργιος του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
63 Παναηλίδης Δημήτριος του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
64 Πανακλερίδου Δέσποινα του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
65 Παπαδοπούλου Αναστασία (Σίσσυ) του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
66 Παπαδοπούλου Φωτεινή του Αντωνίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
67 Παπακωνσταντίνου Παναγιώτης του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
68 Παπανικολάου Αθηνά του Αριστείδη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
69 Παπανικολάου Ζηνοβία (Τζίνα) του Κλέωνα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
70 Παπούδα Κωντία του Ευάγγελου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
71 Παππάς Ιωάννης του Αλέξανδρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
72 Πάτκου Ευδοξία (Εύη) του Παύλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
73 Παυλίδου Όλγα του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
74 Πούλος Χρήστος του Αναστασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
75 Προκόβας Μιχαήλ του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
76 Ρογδάκη Άννα του Στυλιανού ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
77 Σκεύα Σοφία του Δημητρίου  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
78 Σκουμπούρδη Θωμαΐς (Τόμη) του Αντωνίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
79 Σπανούδης Δημήτριος του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
80 Σπύρου Δαμιανός του Συμεών   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
81 Σταυρουλάκη Δέσποινα του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
82 Στυλιανού Μαρία του Στυλιανού ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
83 Συμεωνίδης Ευστάθιος του Πολυχρόνη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
84 Τζώγα Μαρία του Αριστοτέλη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
85 Τόκανος Φίλιππος του Φωτίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
86 Τρανός Τριαντάφυλλος του Άγγελου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
87 Τσακμακίδης Αβραάμ του Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

88 
Τσαρουχά-Θηλύκου Θεοδώρα (Ντόρα) του 
Θεοδοσίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

89 Τσιναρέλη Ελένη του Σταύρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
90 Φιριπή Παρασκευή (Βούλα) του Ευάγγελου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
91 Φωτιάδου Μαρία του Χρήστου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
92 Χατζηαράπης Κωνσταντίνος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
93 Χατζημιχαήλ Δημήτριος του Μιχαήλ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
94 Χατζημωυσιάδης Παναγιώτης του Σπυρίδωνος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
95 Χλωρός Παντελεήμων (Παντελής) του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΟΩΑ9-Ζ0Φ



 
 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
1 Αραμπατζής Γεώργιος του Ζήση ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
2 Γεωργιάδης Ηλίας του Φωτίου  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
3 Κάντας Νικόλαος του Σπυρίδωνα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
4 Κουλακιώτης Νικόλαος του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
5 Ντόζης Αλέξανδρος του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

6 
Ορφανουδάκης Εμμανουήλ του 
Ζαχαρία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

7 Πανούσης Δημήτρης του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

8 
Παρασκελίδης Χαράλαμπος του 
Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

9 
Πολυχρονιάδης Γεώργιος του 
Ευσταθίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

10 Σημάδης Ιωάννης του Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
11 Φελέκης Ιωάννης του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
12 Φυλάκης Αθανάσιος του Ηρακλή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
13 Χρυσανθίδου Λεμονιά του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
14 Ψαθάς Κωνσταντίνος του Αποστόλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

 
 

                                                 Αγωνιστική Παρέμβαση 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Δ/ΝΣΗ (οργανικής) 
1 Αδαμόπουλος Παναγιώτης του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
2 Αλεμίδου Θωμαή του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
3 Αλεξίου Δέσποινα του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
4 Αλεξίου Μαρία του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
5 Αμασιάδης Θόδωρος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
6 Αναστασίου Χρύσα του Θεοδώρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
7 Αντωνιάδου Βασιλική του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
8 Αξούριστου Χαρά του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
9 Βακουφτσής Κώστας του Ευάγγελου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
10 Βοζίκα Φωτεινή  του Αθανασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
11 Βρόικος Δημήτρης του Παύλου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
12 Γαζάκης Αντώνιος του Μιχαήλ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
13 Γιαννιώτη Ελένη του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
14 Γιαννοπούλου Ιωάννα του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
15 Γιαννουλάκης Θεολόγης του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
16 Γκίνος Ευάγγελος του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
17 Γκόλτσιος Γεώργιος του Θεοδώρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
18 Ζαγανίδης Χρήστος του Μενελάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
19 Θεοδωρίδου Ευδοξία του  Πασχάλη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

 

ΑΔΑ: ΩΟΩΑ9-Ζ0Φ



20 Καλοστός Σταύρος του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
21 Κανταρτζής Φώτης του Ιορδάνη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
22 Καπέτης Δημήτριος του Λάζαρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
23 Καπλανίδου Χρυσή του Μιχαήλ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
24 Καραγιάννη  Χριστίνα του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
25 Καφετζή Παναγιώτα του Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
26 Κερασαρίδης Ευστάθιος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
27 Κοροξενού Δανάη του Στέλιου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
28 Κουματζιάς Δημήτριος του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
29 Κουτίτας Κωνσταντίνος του Λαυρεντίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
30 Κουτρουμπάκης Κωνσταντίνος του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
31 Λαθήρα Ιωάννα του  Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
32 Λαθήρας Ιωάννης του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
33 Λαφαζάνης Ανδρέας του Αστέριου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
34 Λέκκας Παναγιώτης του Αναστασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
35 Μάσιου Ελένη του Προδρόμου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
36 Μαστοροπούλου Ελένη του Χρήστου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
37 Μόσχος Αλέξανδρος του Σπυρίδωνος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
38 Μόσχου Ελένη του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
39 Μπάντσος Νίκος του Αθανασίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
40 Μπάσια Βούλα του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
41 Μπέκης Νικόλαος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
42 Μπέντση Ελευθερία του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
43 Μπουρλέτσικας Παναγιώτης του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
44 Μυλωνάς Δημήτριος του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
45 Μυλωνάς Θανάσης του Θεοδώρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
46 Οργιανέλης Άγγελος του Ανδρέα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
47 Παλαπανίδης Παύλος του Μιχαήλ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
48 Πάντσιος Άγγελος του Κωνσταντίνου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
49 Παπαδημητρίου Ευθύμιος του Λαζάρου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
50 Παπαλιάς Κυριάκος του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
51 Παρασκευόπουλος Γιώργος του Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
52 Παρτόζης Γιάννης του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
53 Πεντεδέκα Αλίκη του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
54 Πετρής Μιχάλης του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
55 Πουλής Κώστας του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
56 Ρέππα Βενετία του Νικόλαου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
57 Σακιζλή Αναστασία του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
58 Σαραϊδάρη Πόπη του Γεωργίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
59 Σέρβου Ελένη του Βασιλείου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
60 Σκαλτσάς Γιώργος του Νικολάου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
61 Σπαΐας Άγγελος του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
62 Σπυρίδης Αθανάσιος του Ιορδάνη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
63 Στεφανίδου Δέσποινα του Νικολάου, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
64 Στεφανίδου Σοφία του Στέφανου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

 

ΑΔΑ: ΩΟΩΑ9-Ζ0Φ



65 Τζένου Ευλαλία (Εύα) του Ιωάννη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
66 Τονοζλής Γεώργιος του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 
67 Τσανακτσίδης Ιωάννης του Ευσταθίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
68 Τσούκας Αντώνης του Δημητρίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 
69 Ψιλιάγκος Ιωάννης του Παντελή ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 
 

 

Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές οργανώσεις με φροντίδα 
και ευθύνη των Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας. 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
               Κεντρικής Μακεδονίας 

 

           
 
                                                                                                        Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.  Δ/ντές Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας           
2.  Ο.Λ.Μ.Ε. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΟΩΑ9-Ζ0Φ



 

 

 

ΑΔΑ: ΩΟΩΑ9-Ζ0Φ


		2014-10-10T15:21:07+0300
	Athens




